1

Протокол № 3

заседание РМО заведующих, воспитателей и музыкальных руководителей

ДОУ Тарасовского района

от 23.04.2021года.

Тема: «Как составить рабочую программу воспитания»

Форма проведения: онлайн

Повестка дня:

1. Вступление

2. Нормативные документы рабочей программы воспитания

3. Примерные шаблоны алгоритма написания программы

4. Разное

Представлено для изучения и применения в работе:

1. Федеральный закон от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации»

Указ Президента от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и

стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024

года»

2. Проекты необходимых документов для программы воспитания

Постановили:

1. Признать работу семинара-практикума воспитателей МБДОУ

удовлетворительной.

Секретарь:                                                                             Арефьева Т. В.